[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

  пгт Славянка
11.09.2013

                             № 593
О досрочном прекращении

полномочий председателя Думы
Хасанского муниципального района
Овчинникова Сергея Владимировича

Рассмотрев заявление депутата Думы Хасанского муниципального района четвертого созыва Овчинникова Сергея Владимировича о досрочном сложении полномочий председателя Думы Хасанского муниципального района, соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить осуществление Овчинниковым Сергеем Владимировичем полномочий председателя Думы Хасанского муниципального района на основании его письменного заявления о досрочном сложении полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                        С.В. Овчинников
_1135425632.doc
[image: image1.png]